КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.05.2024 с. Белый Яр № 25-152Р

О внесении изменений и дополнений в
решение Белоярского сельского Совета депутатов
от 22.12.2023 № 23-142Р «О даче согласия на
принятие имущества в муниципальную
собственность муниципального образования
Белоярский сельсовет Ачинского района
Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона
Красноярского края от 26.05.2009 №8-3290 «О порядке разграничения имущества
между муниципальными образованиями края», решения №38-165Р от 10.10.2013 «Об
утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью Белоярского сельсовета», руководствуясь статьями 21,25 Устава
Белоярского сельсовета, Белоярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Белоярского сельского Совета депутатов от 22.12.2023 № 23-
142Р «О даче согласия на принятие имущества в муниципальную собственность
муниципального образования Белоярский сельсовет Ачинского района Красноярского края
изменения согласно приложению к данному решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
экономической и бюджетной политике, сельскому хозяйству и землепользованию.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном
листе «Белоярский Вести».

^РсГлава

Приложение к решению от 02.05.2024 №25-152Р

№
п/п

Полное наименование
предприятия, учреждения,
наименование имущества

Ю ридический адрес предприятия,
учреждения, адрес

местонахождения имущ ества

Балансовая
стоимость

на
10.11.2023,
(тыс. руб.)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирую щие
характеристики имущества

(инвентарный номер,
кадастровый номер, площадь,

протяженность,
идентификационный номер)

1 2 3 4 5

1. дом 22, ул. Ш кольная, село Белый
Яр, Ачинский район,
Красноярский край

Российская Федерация

Российская Ф едерация
Красноярский край

Ачинский район,
село Белый Яр, ул. Ш кольная,

дом 22,

9324,57 Жилое Кадастровый номер:
24:02:6301013:231

Площадь: 76,1 кв.м.
Э таж №  1

2. дом 15, ул. Ш кольная, село Белый
Яр, Ачинский район,
Красноярский край

Российская Федерация

Российская Федерация
Красноярский край

Ачинский район,
село Белый Яр, ул. Ш кольная,

дом 15,

7019,97 Жилое Кадастровый номер:
24:02:6301002:222

Площадь: 60,2 кв.м.
Этаж №  1

3. дом 36, ул. Береговая, село Белый
Яр, Ачинский район,
Красноярский край

Российская Федерация

Российская Федерация
Красноярский край

Ачинский район,
село Белый Яр, ул. Береговая,

дом 36

5309,21 Жилое Кадастровый номер:
24:02:6301005:169

Площадь: 43,3 кв.м.
Э таж №  1

4. дом 15Б, ул. Ш кольная, село
Белый Яр, Ачинский район,

Красноярский край
Российская Федерация

Российская Федерация
Красноярский край

Ачинский район,
село Белый Яр, ул. Ш кольная,

дом 15Б,

5261,09 Жилое Кадастровый номер:
24:02:6301002:220

Площадь: 76,1 кв.м.
Этаж №  1

5. Земельный участок 15, улица
Школьная, село Белый Яр,

Российская федерация,
Красноярский край,

137,169 Земельный
участок

Кадастровый номер:
24:02:6301002:218

сельское поселение Белоярский
сельсовет, муниципальный

район Ачинский, Красноярский
край, Российская Федерация

муниципальный район
Ачинский, сельское поселение

Белоярский сельсовет, село
Белый Яр, ул. Школьная,

земельный участок 15

Площадь:
1323 +/- 12 кв.м

6. Земельный участок 36, улица
Береговая, село Белый Яр,

сельское поселение Белоярский
сельсовет, муниципальный

район Ачинский, Красноярский
край, Российская Федерация

Российская Федерация,
Красноярский край,

муниципальный район
Ачинский, сельское поселение
Белоярский сельсовет, улица

Береговая, земельный участок
36

64,708 Земельный
участок

Кадастровый номер:
24:02:6301005:165

Площадь
656+/-9 кв.м

7. Земельный участок 15 Б, улица
Школьная, село Белый Яр,

сельское поселение Белоярский
сельсовет, муниципальный

район Ачинский, Красноярский
край, Российская Федерация

Российская Федерация,
Красноярский край,

муниципальный район
Ачинский, сельское поселение
Белоярский сельсовет, улица

Школьная, земельный участок
15Б

133,891 Земельный
участок

Кадастровый номер:
24:02:6301002:216

Площадь:
1356 +/- 12 кв.м

8. Земельный участок улица
Школьная 22, село Белый Яр,
район Ачинский: Почтовый

адрес ориентира.
Местоположение установлено

относительно ориентира,
расположенного в границах

участка

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах
участка.

Почтовый адрес ориентира:
район Ачинский, село Белый

Яр, улица Школьная 22

270,532 Земельный
участок

Кадастровый номер:
24:02:6301013:5

Площадь:
2878 +/- 19 кв.м